
бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска  

«Детский сад № 216 общеразвивающего вида» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

1 октября 2021г.                                                                      № 111-од 

 

О создании комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательного процесса 

 
В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования 

разногласий между участниками образовательного процесса по вопросам 

реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения 

конфликта интересов между участниками образовательного процесса, 

применения локальных нормативных актов, и в связи со сменой сотрудников, 

приказываю: 

1. Утвердить измененный состав комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательного процесса в следующем составе: 

председатель комиссии – старший воспитатель Александрова Юлия 

Викторовна, заместитель председателя –воспитатель Сысолятина Оксана 

Владимировна, секретарь комиссии – воспитатель Комкова Нина 

Дмитриевна, члены комиссии: Розенфельд Юлия Геннадьевна – родитель ( 

законный представитель), Аверина Анна Александровна – родитель 

(законный представитель), Коробкина Елизавета Сергеевна – родитель ( 

законный представитель). 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательного 

процесса, руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательного процесса». 

3. Разместить на официальном сайте БДОУ г.Омска «Детский сад 

№216 общеразвивающего вида» настоящий приказ «О создании комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательного процесса». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий _ Ю.Н. Алпеева 

 


		2023-08-01T14:38:37+0600
	Ю.В. Александрова




